
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
299 
285 
355 
202 
218 

Nome 
PANDOLFI ALESSANDRO 
GALASSO NICOLE 
SPOLETI MAURIZIO 
COLOMBO GIULIO 
QUINTILI SIMONE 

Classe 
125 Senior Rok 
125 Senior Rok 
125 Super Rok 
125 Senior Rok 
125 Senior Rok 

Reg. 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 

Giri 
15 
15 
15 
15 
15 

Tempo Totale 
12:23.119 
12:24.588 
12:32.423 
12:35.316 
12:51.459 

Diff 

1.469 
9.304 

12.197 
28.340 

T. Migliore 
49.191 
49.261 
49.635 
49.855 
50.785 

Media 
84,894 
84,773 
84,134 
83,763 
82,229 

Nel Giro 
8 

15 
11 
5 
4 

Mezzo 
TONY KART / VORTEX 
TONY KART / VORTEX 
FA / VORTEX 
MARANELLO / VORTEX 
VRK / VORTEX 

Pen. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1.469 

Velocità  Media 
84,293 

Miglior tempo sul giro 
49.191 

Velocità Migliore 
84,894 

Giro Migliore di 
299 - PANDOLFI ALESSANDRO 

Stampato: 22/05/2016 12.11.28 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di gara: Angelo Rossi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

GP PRESTIGE - ROK CUP ZONA CENTRO 
125 SENIOR ROK + SUPER ROK 
Prefinale 
Gara (15 Giri) Iniziato a 11:57:34 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 
22/05/2016 11:58 

RISULTATI

Ora inizio: 11.58Ora fine:   12.11


